
www.ustinadorlici.cz10/2014

KALENDÁŘ AKCÍ A UDÁLOSTÍ – ŘÍjEN 2014
Více informací na: www.ustinadorlici.cz a IC města, tel.: 465 514 271

Středa 1. října
9:00 hodin Kavárnička MC Medvídek tel.: 605 774 569
18:00 hodin Setkání lídrů stran-volby 2014 Malá scéna tel.: 608 180 002
Čtvrtek 2. října
12:30-17:00 hodin Veletrh sociálních služeb/IV. ročník Kulturní dům ÚO
18:00 hodin „Pešek 60“ /vernisáž výstavy Městské muzeum tel.: 465 523 653
19:00 hodin Cesta do školy/film/Fr. Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Pod zemí/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pátek 3. října
14:00-15:30 hodin Plavání pro členy SK KPB ÚO
15:00 hodin Otevření nové lezecké stěny DDM DDM Duha tel.: 604 209 661
15:00 hodin Podzimní zahrada/přednáška ČČK ÚO tel.: 465 649 591
18:00 hodin TJ Jiskra ÚO „C“ – TJ Sokol Němčice/fotbal, okr.přebor III.tř., muži C
19:00 hodin Koncert Františka Kasla Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Dárce/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 4. října
9:00-16:00 hodin Fotografický workshop DDM Duha tel.: 604 209 661
10:00 hodin 70. ročník Ústeckého atletického desetiboje
13:00 hodin TJ Jiskra ÚO-SK Pardubičky/fotbal/kr.přebor, dorost
16:00 hodin TJ Jiskra ÚO-FK Pěnčín-Turnov/fotbal/divize C, muži A
Neděle 5. října
9:00 hodin 70. ročník Ústeckého atletického desetiboje
12:30 hodin Řet/ÚO „B“ – Luže/fotbal, kr. I.A dorostu, hřiště Řetová Mandl
12:30+14:15 hodin TJ Jiskra ÚO-FK Č. Třebová/fotbal, kr.přebor, st. a ml. žáci
14:00 hodin Sokolení v Kerharticích TJ Sokol Kerhartice
15:00 hodin Trpasličí pohádka Malá scéna tel.: 608 180002
16:00 hodin TJ Jiskra ÚO „B“-TJ Sebranice/fotbal/1.B tř., muži B
19:30 hodin Lepší teď než nikdy/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pondělí 6. října
10:00 hodin Leptání skla,malování na porcelán I. RC Srdíčko tel.: 604 313 249
18:00 hodin Literární maraton/autorské čtení Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
18:00 hodin Proč Hazardu stop?/veřejná debata Malá scéna tel.: 608 180 002
Úterý 7. října
14:00 hodin Odpolední vycházka/okolí Ústí n.O. ČČK ÚO tel.: 465 649 591
16:00 hodin Jak vytvořit origami/pro děti Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
18:00 hodin Jiří Stránský/beseda Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
19:00 hodin Španělsko a Portugalsko/cest.přednáška Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Labyrint: Útěk/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Středa 8. října
15:00 hodin Pojďte s námi do pohádky/pro děti Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
18:00 hodin Zapomenutá válka 1864 Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
Čtvrtek 9. října
13:00 hodin Cyklovýlet/okolí Ústí n.O. ČČK ÚO tel.: 465 649 591
19:30 hodin Muzikály z Brodwaye Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Pátek 10. října
11:00 hodin Jaromír Štětina/beseda sál ZUŠ J.Kociana tel.: 737 205 226
19:30 hodin Zůstaň se mnou/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 11. října
11:30 hodin FbK Orlicko-Třebovsko - FBK H.Králové 1.liga dorost., sk. C              SH ZŠ Rokytnice v O. h.
12:30-15:30 hodin Festival duchovní hudby sv.Cecílie/fest.přehlídka   kostel Nanebevzetí P. Marie ÚO
15:30 hodin FK Kerhartice – Albrechtice/fotbal, okr. III.tř.
16:00 hodin FbK Orlicko-Třebovsko - FBŠ Jihlava 1.liga dorost., sk.  C                 SH ZŠ Rokytnice v O. h
16:15-17:30 hodin Pontifikální mše svatá kostel Nanebevzetí P. Marie ÚO
19:00 hodin Pohyby/divadlo Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin A.Dvořák-Stabat Mater/koncert kostel Nanebevzetí P. Marie ÚO
Neděle 12. října
15:00 hodin Pošťák Pat/film Kino Máj tel.: 465 521 047
16:00 hodin Drakiáda letiště ÚO tel.: 604 313 249
Pondělí 13. října
10:00 hodin Leptání skla,malování na porcelán II. RC Srdíčko tel.: 604 313 249
19:30 hodin Equalizer/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Úterý 14. října
18:00 hodin Osobnosti evr. Umění – L. da Vinci Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Fandango/koncert Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Středa 15. října
9:00-17:00 hodin Bazar oblečení a sport.potřeb/příjem zboží ZŠ Kerhartice         www.usti.cz/skoly/zskerhartice
10:00 hodin Zlozvyky,dobrozvyky dítěte/přednáška RC Srdíčko tel.: 604 313 249
10:00 hodin Mami,tati, jak si spolu povídáme/přednáška MC Medvídek tel.: 605 774 569
16:00 hodin Drakiáda/letiště ÚO RC Srdíčko tel.: 604 313 249
19:00 hodin Pod jižním křížem/cest. přednáška Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047



www.ustinadorlici.cz10/2014

Pokud pořádáte kulturní, sportovní či jinou společenskou akcí v Ústí nad Orlicí a blízkém okolí (např. Kerhartice, Hylváty, Černovír, Knapovec, D. a H. Houžo-
vec) můžete využít bezplatného uvedení této akce v Ústeckých listech a na webových stránkách města.

Čtvrtek 16. října
9:00-17:00 hodin Bazar oblečení a sport.potřeb/prodej     ZŠ Kerhartice         www.usti.cz/skoly/zskerhartice
14:00 hodin Členská schůze SPCCH Hostinec Klopoty tel.: 737 378 815
16:00 hodin Kosmetika/přednáška ČČK ÚO tel.: 465 649 591
19:00 hodin Je muž, který je vysoký, šťastný?/film/Fr. Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Dřív než půjdu spát/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pátek 17. října
9:00-14:00 hodin Bazar oblečení a sport.potřeb/prodej     ZŠ Kerhartice        www.usti.cz/skoly/zskerhartice
13:00-17:00 hodin Den otevřených dveří SŠUP SŠUP Zahradní ul. tel.: 465518 111
14:00-15:30 hodin Plavání pro členy SK KPB ÚO
18:00 hodin TJ Jiskra ÚO „C“ – TJ Sokol D.Třešňovec/fotbal, okr.přebor III.tř, muži C
19:30 hodin Andělé všedního dne/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 18. října
8:00-13:00 hodin Den otevřených dveří SŠUP SŠUP Zahradní ul. tel.: 465518 111
13:00 hodin Gulášové hody zahrada ČČK tel.: 465 649 591
12:30 hodin TJ Jiskra ÚO- TJ Svitavy „B“/fotbal/kr.přebor, dorost
15:00 hodin Kousky Brouka Pytlíka/pohádka Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
15:30 hodin TJ Jiskra ÚO-MFK Trutnov/fotbal/divize C, muži A
18:00 hodin XI. festival smíšených pěveckých sborů ZUŠ Jar. Kociana
Neděle 19. října
12:00+13:45 hodin TJ Jiskra ÚO-TJ Lanškroun/fotbal, kr. přebor, st. a ml. žáci
15:00 hodin Řet./ÚO „B“ – Polička/Bystré/fotbal, kr. I.A dorostu, hřiště Řetová Mandl
15:00 hodin 7 trpaslíků/film Kino Máj tel.: 465 521 047
15:00 hodin Mše svatá kostel v Knapovci tel.: 603 569 884
16:00 hodin Shirim Ashirim/koncert kostel v Knapovci tel.: 603569 884
15:30 hodin TJ Jiskra ÚO“B“-Slavoj Cerekvice n.L./fotbal/1.B tř., muži B
18:00 hodin Večer s…. Erwinem Kukuczkou Malá scéna tel.: 608 180 002
Pondělí 20. října
9:30-17:00 hodin Tradiční podzimní bazar/příjem věcí Farní úřad,Kostelní ul. tel.: 605 774 569
10:00 hodin Leptání skla,malování na porcelán III. RC Srdíčko tel.: 604 313 249
18:00 hodin zahájení 1. roč.Festivalu outdoorových filmů Malá scéna www.msuo.cz
Úterý 21. října
9:00-17:00 hodin Tradiční podzimní bazar/prodej věcí Farní úřad,Kostelní ul. tel.: 605 774 569
15:00 hodin Dekorace z látky a papíru/dílna ČČK ÚO tel.: 465 649 591
17:30 hodin Metoda intuitivního vidění/přednáška MC Medvídek tel.: 604 650 708
19:30 hodin Zmizelá/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Středa 22. října
9:00-15:00 hodin Tradiční podzimní bazar/prodej věcí Farní úřad,Kostelní ul. tel.: 605 774 569
19:30 hodin No Name/koncert Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Čtvrtek 23. října
6:45 hodin Kudowa Zdroj/zájezd ZO SPCCH tel.: 737 378 815
12:30 hodin Řetůvským údolím/turistická vycházka Senior klub ÚO tel.: 731 601 548
14:00-17:00 hodin Tradiční podzimní bazar/výdej věcí Farní úřad,Kostelní ul. tel.: 605 774 569
15:00 hodin Drátkování/dílna ČČK ÚO tel.: 465 649 591
19:30 hodin Drákula:Neznámá legenda/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pátek 24. října
19:30 hodin Lucy/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 25. října

Sjezd ke 100. výročí založení atletiky v ÚO
9:35 hodin Výlet do Sopotnice Senior klub ÚO tel.: 722 475 129
14:30 hodin FK Kerhartice – Luková/fotbal, okr. III.tř.
18:00 hodin Česká horolezecká expedice Twotales 2014 Malá scéna tel.: 608 180 002
Neděle 26. října
15:00 hodin Dům kouzel/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pondělí 27. října
10:00 hodin Očkování/přednáška RC Srdíčko tel.: 604 313 249
16:00 hodin Halloweenské odpoledne, spaní v DDM/do 28.10. DDM Duha tel.: 604 209 661
19:30 hodin Co jsme komu udělali?/film Kino Máj tel.: 465 521 047
20:00 hodin Dámská jízda RC Srdíčko tel.: 604 313 249
Úterý 28. října
11:30 hodin TJ Jiskra ÚO-Žamberk/Letohrad/fotbal, kr.přebor,dorost
14:30 hodin TJ Jiskra ÚO „B“-Sokol Čistá/fotbal/1. B tř., muži B
Středa 29. října
9:00 hodin Výlet do parku Tongo v H.K. DDM Duha tel.: 604 209 661
Čtvrtek 30. října

„Kreativní svět nemocné duše“/výstava            Kavárna Malé scény ÚO tel.: 774 915 52
19:00 hodin Cesta ven/film/ČR Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Intimity/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pátek 31. října
18:00 hodin TJ Jiskra ÚO „C“ – TJ Žichlínek „B“/fotbal, okr. přebor III.tř, muži C
19:30 hodin Kytice/divadlo Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047


